DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 19 de Agosto de 2020

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1942Ano XiV

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO DE
LICITAÇÃO – PREGÃO SRP Nº 65/2020 NA FORMA: ELETRÔNICA.
A Secretária Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais,
torna público que fará realizar no dia 31 de agosto de 2020, às 09:00
horas o Pregão SRP n° 65/2020, na Forma Eletrônica, tipo menor preço
por item – Sistema Registro de Preços, tendo como objeto: Refere-se à
Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Equipamentos
e Material Cirúrgico, solicitados pela Secretaria Municipal de Saúde de
Monte Carmelo-MG, para Participação Exclusiva de Microempresas,
Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas. Entrega das Propostas: a
partir de 20/08/2020 no site . Abertura das www.licitanet.com.br
Propostas: 31/08/2020 às 9h05mim no site . www.licitanet.com.br
Abertura da Sessão do Pregão Eletrônico: 31/08/2020 às 09h20mim no
site . Para obterem maiores informações os www.licitanet.com.br
interessados poderão procurar o Setor de Licitação, de 08:00 às 11:30,
e de 13:30 às 17:00 ou ligue (34) 3842-5880 ou ainda pelo e-mail
licitacao@montecarmelo.mg.gov.br. O edital encontra-se a disposição
dos interessados nos sites  e www.montecarmelo.mg.gov.br
www.licitanet.com.br, ou na sede da Prefeitura. Monte Carmelo, 17 de
agosto de 2020. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Pregoeiro.

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE
HABILITAÇÃO – PREGÃO  SRP Nº 57/2020,  FORMA:
ELETRÔNICA.– PROCESSO Nº 73/2020. Objeto: Refere-se a
Registro de Preços para Eventual e Futura Aquisição de Enxoval
Hospitalar, Solicitados pela Secretaria Municipal de Saúde, e Enxoval
de Bebê, para Atender as Necessidades da Secretaria Municipal de
Trabalho e Ação Social.  Para Part icipação Exclusiva de
Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas. O
Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº
73/2020, modalidade Pregão SRP nº 57/2020 – Tipo: menor preço por
item. Empresas Habilitadas: Condafe Comércio de Roupas Ltda;
Higor Silva Canedo ME; Marcos Otavio Vioto ME; Renato da Cunha
Ferreira Junior ME; Uniformes Dias EIRELI. Data: 13/08/2020. Iscleris
Wa g n e r  G o n ç a l v e s  M a c h a d o  -  P r e g o e i r o .  AV I S O  D E
HOMOLOGAÇÃO – PREGÃOSRP Nº 57/2020, FORMA:
ELETRÔNICA – PROCESSO Nº 73/2020. A Secretária Municipal da
Fazenda torna pública a Homologação do Processo nº. 57/2020,
modalidade Pregão SRP nº 73/2020 – Tipo: menor preço por item, em
favor das Empresas: Condafe Comércio de Roupas Ltda; Higor Silva
Canedo ME; Marcos Otavio Vioto ME; Renato da Cunha Ferreira Junior
ME; Uniformes Dias EIRELI. Data: 13/08/2020. Ana Paula Pereira –
Secretária Municipal de Fazenda. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS. PREGÃO SRP Nº 57/2020, FORMA: ELETRÔNICA,
PROCESSO Nº 73/2020. Órgão Gerenciador: Município de Monte
Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. Vigência: 12 (Doze)
meses. Empresa: Ata RP n° 123/2020: Condafe Comércio de Roupas
Ltda, CNPJ: 10.430.444/0001-10; Valor: R$ 47.803,00. Ata RP n°
124/2020: Higor Silva Canedo ME, CNPJ: 28.915.430/0001-52; Valor:
R$ 10.290,00. Ata RP n° 125/2020: Marcos Otavio Vioto ME, CNPJ:
19.750.321/0001-31; Valor: R$ 11.074,00. Ata RP n° 126/2020: Renato
da Cunha Ferreira Junior ME, CNPJ: 37.514.410/0001-60; Valor: R$
5.292,00. Ata RP n° 127/2020: Uniformes Dias EIRELI, CNPJ:
10.638.444/0001-00; Valor: R$ 2.200,00. Valor Global: R$ 76.659,00.
Data: 14/08/2020. Ana Paula Pereira - Secretária Municipal da
Fazenda.

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG.
RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO. Pregão Presencial SRP n°
58/2020, Processo n° 74/2020– Publicado no Diário Oficial do
Município no dia 17/08/2020: No Aviso de Habilitação, Aviso de

Homologação e Extrato da Ata de Registro de Preços, onde se lê:
objeto: Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual
Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Torno e
Solda para Veículos e Equipamentos pertencentes a frota da
Prefeitura Municipal de Monte Carmelo. Para Participação Exclusiva
de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas. Lê
se: objeto: Refere-se à Registro de Preços Para Eventual e Futura
Contratação de Empresa para o Fornecimento de Refeições, para
Atender às Necessidades da Casa de Apoio aos Pacientes do
Município de Monte Carmelo em Tratamento de Saúde na cidade de
Uberlândia – MG, para participação Exclusiva de Microempresas,
Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas. Monte Carmelo, 18 de
agosto de 2020. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de
Fazenda.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1